Obligatorietat d’anar a lots sencers (si procedeix): No procedeix.   

Codi CPV: El codi CPV corresponent a la present contractació és el 72318000- “Serveis de transmissió 

de dades”.  

B.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE  

B.1 El pressupost base de licitació és de 405.350,00.-€ (quatre-cents cinc mil tres-cents cinquanta 

euros) IVA inclòs, segons el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) IVA Import total (IVA inclòs) 

Pressupost base de licitació  335.000,00 € 70.350,00 € 405.350,00 € 

El pressupost base de licitació és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquest contracte, pot